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Bilag til bet. o. f. t. beslutn. vedr. en multinational sikringsstyrke i Irak 

Spm.nr. Titel 
18 Spm. om, hvorvidt regeringen vil beskrive situationen i Irak, til forsvarsministeren 

og udenrigsministeren, og udenrigsministerens svar herpå 
19 Spm. om vigtigheden af dansk tilstedeværelse, til forsvarsministeren og udenrigsmi- 

nisteren, og udenrigsministerens svar herpå 
20 Spm. om meningsmålingerne om den irakiske befolknings holdning til fremmed mi- 

litær tilstedeværelse, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, og udenrigsmini- 
sterens svar herpå 

21 Spm. om regeringens opfattelse af tallet på 100.000 dræbte, siden krigen mod Irak 
startede, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, og udenrigsministerens svar 
herpå 

22 Spm. om militær tilstedeværelse i Irak, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, 
og udenrigsministerens svar herpå 

23 Spm. om den samlede pris for krigen mod Irak, til forsvarsministeren og udenrigsmi- 
nisteren, og forsvarsministerens svar herpå 

24 Spm. om rygte vedrørende drab på fire danske efterretningsfolk, til forsvarsministe- 
ren og udenrigsministeren, og forsvarsministerens svar herpå 

25 Spm. om olieledninger i Irak, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, og uden- 
rigsministerens svar herpå 

26 Spm. om humanitær hjælp og civil genopbygning af Irak, til forsvarsministeren og 
udenrigsministeren, og udenrigsministerens svar herpå 

27 Spm. om antallet af flygtede og fordrevne irakere, til forsvarsministeren og udenrigs- 
ministeren, og udenrigsministerens svar herpå 

28 Spm. om status for de lande, der overvejer at trække deres tropper ud af Irak, til for- 
svarsministeren og udenrigsministeren, og udenrigsministerens svar herpå 

29 Spm. om amerikansk angreb på Fallujah, til forsvarsministeren og udenrigsministe- 
ren, og udenrigsministerens svar herpå 

30 Spm. om militær optrapning i Irak, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, og 
udenrigsministerens svar herpå 

31 Spm. om nedkæmpelse af den resterende væbnede modstand i Fallujah, til forsvars- 
ministeren og udenrigsministeren, og forsvarsministerens svar herpå 

32 Spm. om, hvorvidt militær optrapning vil hæmme den demokratiske proces omkring 
valget, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, og udenrigsministerens svar 
herpå 

33 Spm. om omgruppering, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, og forsvarsmi- 
nisterens svar herpå 

34 Spm. om den militære modstand imod USA og Allawistyret, til forsvarsministeren 
og udenrigsministeren, og forsvarsministerens svar herpå 

35 Spm. om udtalelser i Information, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, og 
udenrigsministerens svar herpå 

36 Spm. om deserteringer, korruption og infiltrering, til forsvarsministeren og udenrigs- 
ministeren, og forsvarsministerens svar herpå 

37 Spm. om, hvorvidt mindst 300 irakiske soldater var deserteret fra deres enhed, til for- 
svarsministeren og udenrigsministeren, og forsvarsministerens svar herpå 

3 8 Spm. om regeringens vurdering af oplysningerne fra det irakiske regeringsråd, til for- 
svarsministeren og udenrigsministeren, og udenrigsministerens svar herpå 

39 Spm. om amerikansk militærs opførsel i Irak, til forsvarsministeren og udenrigsmi- 
nisteren, og udenrigsministerens svar herpå 

40 Spm. om væbnede irakere i Fallujah, til forsvarsministeren og udenrigsministeren, og 
. forsvarsministerens svar herpå 

5 Udvalgenes betænkninger m.m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag) 


